系列
角座阀
气控型
10
cm3/min※ 以下
长寿命
低泄漏
※基于本公司试验条件。

270°
XAC
型号表示方法 RoHS
VXB215
请填写标准型号 记号 回转角度 隔热件
无记号
无XCA
90°
XCC
270°
XA
有XAA
90°
XAC
270°
其它特殊可选项
VXB2
阀形式
1 N.C.
流体
5 蒸汽
 压力类型
无记号 标准
H 高压
※主配管和先导配管用
  的螺纹种类相同。
无记号 Rc
A G
B NPT
主体材质/接管口径/孔口直径
记号 主体材质 口径 孔口直径
A
青铜(CAC)
3/8 11
B 1/2 14
C 3/4 18
D
相当于SUS 316L
3/8 11
E 1/2 14
F 3/4 18
1 5
●先导通口方向特殊/带隔热件型
A
螺纹种类※
XCA
5
蒸汽用
VXB 系列
外形尺寸图 [mm]
型号 接管口径P A B C D E
VXB215A
D 3/8 23 55 99.8 88.3 11.5
VXB215B
E 1/2 27 65 106.8 90.8 13.5
VXB215C
F 3/4 32 75 111.5 93.2 16
OUTIN
2 x P
口径 A
E
1/8
先导通口
隔热件(PPS, FKM, Fe)
(其它特殊可选项)
M5 (拧紧力矩: 0.4～0.6 N·m)
 可连接10-32UNF
C

270°
XAC
型号表示方法 RoHS
VXB215
请填写标准型号 记号 回转角度 隔热件
无记号
无XCA
90°
XCC
270°
XA
有XAA
90°
XAC
270°
其它特殊可选项
VXB2
阀形式
1 N.C.
流体
5 蒸汽
 压力类型
无记号 标准
H 高压
※主配管和先导配管用
  的螺纹种类相同。
无记号 Rc
A G
B NPT
主体材质/接管口径/孔口直径
记号 主体材质 口径 孔口直径
A
青铜(CAC)
3/8 11
B 1/2 14
C 3/4 18
D
相当于SUS 316L
3/8 11
E 1/2 14
F 3/4 18
1 5
●先导通口方向特殊/带隔热件型
A
螺纹种类※
XCA
5
蒸汽用
VXB 系列
外形尺寸图 [mm]
型号 接管口径P A B C D E
VXB215A
D 3/8 23 55 99.8 88.3 11.5
VXB215B
E 1/2 27 65 106.8 90.8 13.5
VXB215C
F 3/4 32 75 111.5 93.2 16
OUTIN
2 x P
口径 A
E
1/8
先导通口
隔热件(PPS, FKM, Fe)
(其它特殊可选项)
M5 (拧紧力矩: 0.4～0.6 N·m)
 可连接10-32UNF
C

簧垫圈
拆卸
维护组件型号表示方法
● 维护组件 ●隔热件（单独订购）
● 拆卸组装
VXB215 KT
 压力类型
记号 压力类型
无记号 标准
H 高压
 螺纹种类
记号 螺纹种类
无记号 Rc
A G
B NPT
 接管口径
记号 接管口径
03 3/8
04 1/2
06 3/4
VXB021-20-1A (1组)
*不包括阀体
*所有螺纹种类 (Rc, G, NPT) 通用。
*M3圆头螺钉的拧紧力矩 参考值为0.5 N·m.
7
蒸汽用
VXB 系列
8
1.
1
2.
2.1
1
ISO 6358: 1989 Pneumatic fluid power-Components using compressible fluids-
Determination of flow-rate characteristics
JIS B 8390: 2000 - -
2
C b
C
sonic conductance
b / critical pressure ratio
choked flow
subsonic flow
       20 0.1MPa 100kPa 1bar 65
ANR standard reference atmosphere
ISO 8778 1990 Pneumatic fluid power-Standard reference
                          atmosphere, JIS B 8393 2000 −
3
P2 0.1            bP1 0.1
 293Q=600×C P1 0.1                 1273 t
P2 0.1             bP1 0.1
P2+0.1       2                 bP1Q=600×C P1 0.1  −                                       2b t
Q dm3/min ANR SI dm3 L 1dm3 1L
C, b
—
AV
—
—
S
Cv
—
Cv
ISO 6358 1989
JIS B 8390 2000
IEC60534-2-3 1997
JIS B 2005 1995
JIS B 8471、8472、8473
JIS B 8390 2000
JIS B 8373、8374、8375、8379、8381
ANSI/(NFPA)T3.21.3 1990
1

簧垫圈
拆卸
维护组件型号表示方法
● 维护组件 ●隔热件（单独订购）
● 拆卸组装
VXB215 KT
 压力类型
记号 压力类型
无记号 标准
H 高压
 螺纹种类
记号 螺纹种类
无记号 Rc
A G
B NPT
 接管口径
记号 接管口径
03 3/8
04 1/2
06 3/4
VXB021-20-1A (1组)
*不包括阀体
*所有螺纹种类 (Rc, G, NPT) 通用。
*M3圆头螺钉的拧紧力矩 参考值为0.5 N·m.
7
蒸汽用
VXB 系列
8
1.
1
2.
2.1
1
ISO 6358: 1989 Pneumatic fluid power-Components using compressible fluids-
Determination of flow-rate characteristics
JIS B 8390: 2000 - -
2
C b
C
sonic conductance
b / critical pressure ratio
choked flow
subsonic flow
       20 0.1MPa 100kPa 1bar 65
ANR standard reference atmosphere
ISO 8778 1990 Pneumatic fluid power-Standard reference
                          atmosphere, JIS B 8393 2000 −
3
P2 0.1            bP1 0.1
 293Q=600×C P1 0.1                 1273 t
P2 0.1             bP1 0.1
P2+0.1       2                 bP1Q=600×C P1 0.1  −                                       2b t
Q dm3/min ANR SI dm3 L 1dm3 1L
C, b
—
AV
—
—
S
Cv
—
Cv
ISO 6358 1989
JIS B 8390 2000
IEC60534-2-3 1997
JIS B 2005 1995
JIS B 8471、8472、8473
JIS B 8390 2000
JIS B 8373、8374、8375、8379、8381
ANSI/(NFPA)T3.21.3 1990
1